平成 27年５月 28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 戸 井 田  和 彦

（コード番号：7215  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員員 加 藤  浩

TEL. 044-520-0290

（訂正)「取締役および監査役候補の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27年５月 14日付「取締役および監査役候補の決定に関するお知らせ」について、一部訂正がありまし

たのでお知らせ致します。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

４．新任取締役および監査役候補の略歴

氏名 生年月日 主な略歴

田中 俊之（たなか としゆき） 昭和 38年７月１日 昭和 61年４月 橋本フォーミング工業株式会社
入社

平成 19年４月 同社 生産管理部 部長
平成 23年４月 同社 企画室 室長
平成 24年４月 同社 執行役員 企画室 室長

平成 27年３月 同社 執行役員 生産センター
センター長、生産技術部 部長、
企画室 室長、

平成 27年４月 同社 常務執行役員 生産センタ
ー センター長、生産技術部長
（現任）

氏名 生年月日 主な略歴
吉野 保則（よしの やすのり） 昭和 28年８月 18日 昭和 60年 10月 太田昭和監査法人（現新日本有限

責任監査法人）入所
平成 12年５月 監査法人太田昭和センチュリー

（現新日本有限責任監査法人）
社員（現パートナー）
同 市場開発部次長

平成 18年５月 新日本監査法人（現新日本有限責
任監査法人）代表社員
（現シニアパートナー）

平成 26年６月 同法人 退所
平成 26年７月 吉野公認会計士事務所開設、

代表就任 （現任）
吉野製綿寝具株式会社 取締役
就任 （現任）

【訂正後】

４．新任取締役および監査役候補の略歴

氏名 生年月日 主な略歴

田中 俊之（たなか としゆき） 昭和 38年７月９日 昭和 61年４月 橋本フォーミング工業株式会社
入社

平成 19年４月 株式会社アルティア橋本 生産
管理部 部長

平成 23年４月 当社 企画室 室長
平成 25年４月 当社 執行役員 企画室 室長
平成 27年３月 当社 執行役員 生産センター

センター長、生産技術部 部長、
企画室 室長、

平成 27年４月 当社 常務執行役員 生産センタ
ー センター長、生産技術部長
（現任）

氏名 生年月日 主な略歴
吉野 保則（よしの やすのり） 昭和 28年８月 18日 昭和 60年 10月 太田昭和監査法人（現新日本有限

責任監査法人）入所
平成 12年５月 監査法人太田昭和センチュリー

（現新日本有限責任監査法人）
社員（現パートナー）
（表 示 削 除）

平成 18年５月 新日本監査法人（現新日本有限責
任監査法人）代表社員
（現シニアパートナー）

平成 26年６月 同法人 退所
平成 26年７月 吉野公認会計士事務所開設、

代表就任 （現任）
吉野製綿寝具株式会社 取締役
就任 （現任）

以   上